РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Первомайского

сельского поселения от 27.04.2010 № 63

«О земельном налоге»

         Принято

Собранием депутатов                                                         «28» октября 2013 года

В целях приведения в соответствие с Областным законом от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», руководствуясь главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Первомайское сельское поселение», Собрание депутатов Первомайского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 27.04.2010 № 63 «О земельном налоге» следующие изменения:

пункт 6  изложить в  следующей редакции:

      «6. От уплаты земельного налога освобождаются граждане Российской Федерации, имеющие трех и более несовершеннолетних детей (в том числе усыновленных (удочеренных), а также находящихся под опекой или попечительством) и совместно проживающие с ними, за земельные участки, приобретенные в соответствии со статьями 8² и 8³ Областного закона от 22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области»».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности (председатель Мартыненко И.И.).
Глава Первомайского сельского поселения                                              М.Н. Левочкин
х. Малотокмацкий
«28» октября 2013 года

№  64